
Gulášová polífka

Karel Kryl

1. Já před necelou hodinou
   jsem měla konflikt s rodinou,
   prý nesluší se na dívku
   jíst gulášovou polífku
   v buffet bez gardedámy,
   v buffet bez gardedámy.

2. Teď v baru Petra Gottlieba
   už milenec mě nelíbá,
   ten pán se ke mně nehlásí,
   vždy velmi tiše prohlásí:
   zlé pryč a Pánbůh s námi,
   zlé pryč a Pánbůh s námi!
*: Pan Bezruč za to nemůže,
   že na nábytek střádám
   a místo ódy na růže
   teď blbé písně skládám,
   však jednou přijde sobota,
   já spáchám píseň pro Gotta,
   a než se půlnoc překulí,
   Gott bude zpívat fistulí:
   mám rozprávkový dom
   s vysokou strechou kdesi pod nebom...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

